Baita in affitto stagionale/annuale o Vendita

(Brescia)

Vendesi o Affittasi, Comune di CORTENO GOLGI - GUSPESSA - disponibile porzione di baita per periodo primavera-estate-autunno, a
quota mt. 1600 composta da: - Piano terra locale unico con caminetto e stufa a legna come riscaldamento, piccola scala interna per
accesso alla camera superiore, bagno nuovo con doccia. - Piano superiore camera unica con 4 posti letto con ingresso sia dal piano
inferiore sia al piano terra. Ulteriore scala interna in legno per accesso a sottotetto. Baita servita da acqua calda, luce con pannello solare,
no tv, no lavatrice, cottura a gas (€.50 mensile), strada asfaltata accessibile con qualsiasi automobile. Ideale per vacanze immersi nella
natura circondati da funghi, larici, abeti e piccoli animali selvatici. Nella vicinanze laghetto turistico e a 2 minuti nuovo Ristoro la Foppa
(ottimo per degustare piatti tipici a pranzo o cena in famiglia o compagnia).

AFFITTO

Prezzo

maggio mensile
giugno mensile
luglio mensile
agosto mensile
settembre mensile
ottobre mensile

da maggio a ottobre

€ 600,00 D
€600,00 |:|
€ 800,00 |:|
€ 1.000,00 D
€800,00 |:|
€ 600,00 D

€ 3.600,00 |:|

DATI ANNUNCIO

OFFERTA COMMERCIALE

Pubblicato il
Riferimento
Tipologia

Stato immobile

17-06-2021

71

rustico casale
buone condizioni

Tipo di contratto affitto
Prezzo da € 600,00

DATI GEOGRAFICI

CARATTERISTICHE IMMOBILE

Provincia
Regione
Stato

Brescia
Lombardia
Italy

Classe energetica ESENTE












http://www.tcpdf.org

