Baita in affitto stagionale/annuale o Vendita (Brescia)

Vendesi o Affittasi, Comune di CORTENO GOLGI - GUSPESSA - disponibile porzione di baita per periodo primavera-estate-autunno, a quota mt. 1600 composta da: - Piano terra locale unico con caminetto e stufa a legna come riscaldamento, piccola scala interna per accesso alla camera superiore, bagno nuovo con doccia. - Piano superiore camera unica con 4 posti letto con ingresso sia dal piano inferiore sia al piano terra. Ulteriore scala interna in legno per accesso a sottotetto. Baita servita da acqua calda, luce con pannello solare, no tv, no lavatrice, cottura a gas (€.50 mensile), strada asfaltata accessibile con qualsiasi automobile. Ideale per vacanze immersi nella natura circondati da funghi, larici, abeti e piccoli animali selvatici. Nella vicinanze laghetto turistico e a 2 minuti nuovo Ristoro la Fopa (ottimo per degustare piatti tipici a pranzo o cena in famiglia o compagnia).

AFFITTO

Prezzo	
maggio mensile	€ 600,00
giugno mensile	€ 600,00
luglio mensile	€ 800,00
agosto mensile	€ 1.000,00
settembre mensile	€ 800,00
ottobre mensile	€ 600,00
da maggio a ottobre	€ 3.600,00

DATI ANNUNCIO	
Pubblicato il	17-06-2021
Riferimento	71
Tipologia	rustico casale
Stato immobile	buone condizioni

OFFERTA COMMERCIALE		
Tipo di contratto	affitto	
Prezzo	da € 600,00	

DATI GEOGRAFICI	
Provincia	Brescia
Regione	Lombardia
Stato	Italy

CARATTERISTICHE IMMOBILE		
Classe energetica	ESENTE	





























